
De raad der gemeente Aa en Hunze; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 

besluit: 

1. De gewijzigde verordening Adviesraad Sociaal Domein Aa en Hunze vast te stellen; 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, 

gehouden op 22 februari 2018 

 

De griffier,      De voorzitter, 

Mr. E.P. van Corbach    Dhr. P. van Dijk 


